
UCHWAŁANR 10/11/2024

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 28.05.2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek

Kształcenia i Studiów Samorządowych”

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 39/VI/99 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 24 marca 1999 roku w sprawie

przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów

Samorządowych” zmienionej uchwałą nr 46/VII/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

14 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 201/XXXI/2021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

25 czerwca 2021 roku zmienia się $ 2, który otrzymuje brzmienie:

„Ustanawia się starostę  wrzesińskiego reprezentantem Powiatu  Wrzesińskiego

w Stowarzyszeniu”.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
bretppre
Grzégorz ae



 

Uzasadnienie do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia

do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”

W marcu 1999 r. Powiat Wrzesiński przystąpił do Stowarzyszenia „Wielkopolski

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”i wyznaczyłreprezentanta, za pośrednictwem

którego działa w Stowarzyszeniu.

Zmiana władz Powiatu Wrzesińskiego uzasadnia wskazanie nowego reprezentanta

powiatu w Stowarzyszeniu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rasy

SZA had,
Grzegorz Trocha 8

 


